
Zarządzenie Nr 501/II/2010 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 5 stycznia 2010 r. 

 
 
 

w sprawie: pełnomocnictwa dla dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej Centrum 
Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” w Czerwonaku.  
 
 
Na  podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 1990r., poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§1 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa panu Marcinowi Napierale - dyrektorowi gminnej 
jednostki organizacyjnej Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN”  
w Czerwonaku do zawarcia umów z Klubem Sportowym „WARTA” Poznań, Klubem 
Sportowym AZS-AWF Poznań, Klubem Sportowym „Delfin” Oborniki, Klubem 
Sportowym POSNANIA Poznań dotyczących określenia szczegółowych zasad 
realizacji i finansowania stypendium sportowego dla następujących zawodników:  

 
a) Dawid Szadziul – /KS WARTA Poznań/  
b) Zuzanna Madajczyk - /KS AZS AWF Poznań/ 
c) Miriam Podlewska - /KS „Delfin” Oborniki/  
d) Patryk Bandurski - /KS POSNANIA Poznań/   

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.. 
 
 
 
  
 
 
 
                                                                                                                                

 
 
 
 

 


